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Sefores

Mercado Abierto Electronico S.A.
Maipu 1210 - Piso 5°
Presente

Comision Nacional de Valores
25 de mayo 175
Presente

Bolsas y Mercados Argentinos S.A.
25 de Mayo 359 — Piso 9°
Presente

De nuestra consideracion:

Ciudad de Buenos Aires, 13 de Febrero de 2026

Ref.: Aviso de pago de servicios de las Obligaciones Negociables
Serie 11

Se informa que Banco Hipotecario S.A. realizara el pago de renta correspondientes a las Obligaciones Negociables
Serie 11, denominadas en pesos. El pago se realizara a través de Caja de Valores. A tal efecto, se detalla:

Pago de servicio nmimero:

Fecha de pago:

Periodo al que corresponde el pago:
Monto Nominal en circulacion:
Tasa de interes aplicable

Total a pagar Renta:

Amortizacion a Pagar

Total a pagar Amortizacion:
Codigo ISIN:

Cédigo CVSA:
Cédigo BCBA:

ROBERTO CARLOS GIGENA
Supervisor Adm. Cartera Propia y Terceros

1
20/02/2026
20/11/2025
$33.784.039.169
35.0702%
$2.986.377.998,98
0,0000%

$ 0
ARO0866487363
59004
HBCBO

19/02/2026

Saludamos a Uds. muy atentamente.
BANCO HIPOTECARIO S.A.

CARLOS FLORENCIO CORRREA URQUIZA
Gerente Operaciones Financieras



